
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº. 1144, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 1045,  DE 13 DE NOVEMBRO 2024 e
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DOCENTES PARA PARA DESEMPENHAREM O
ENCARGO DE PROFESSOR(A) FORMADOR(A) NOS CURSOS DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DO BOLSA FORMAÇÃO -
PROGRAMA MULHERES MIL - CAMPUS MONTES CLAROS

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS
GERAIS, professora Joaquina Aparecida Nobre da Silva, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 02 de dezembro de 2024,
publicado no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2024, com efeitos a
partir de 08 de dezembro de 2024, resolve:

Retificar o Edital nº 1045, de 13 de novembro de 2024 e torna público
o RESULTADO PRELIMINAR  do processo de seleção simplificada de docentes
para desempenharem o encargo de Professor(a) Formador(a) nos Cursos FIC do
Programa Mulheres Mil no campus Montes Claros, com as características
conforme seguem:

                         I.  O Quadro 5 do item 10 passa a ter a seguinte redação:

 

10. DO CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

  10.1 A seleção dos(as) candidatos(as) para os encargos previsto neste
edital seguirá o cronograma abaixo.

 

Quadro 5: Cronograma
ITEM DESCRIÇÃO DATA

1 Publicação do edital 13/11/2024
2 Recurso contra o edital 14 a 16/11/2024
3 Resultado do recurso contra o edital 19/11/2024
4 Período de inscrições Das 14h00 do dia 20/11/2024 até às 18h00 do

dia 06/12/2024
8 Resultado preliminar da análise documental 13/12/2024 
9 Recurso contra Resultado preliminar da análise documental 16/12/2024

10 Resultado após análise do recurso e Homologação do resultado final
do processo seletivo 18/12/2024

11 Convocação para entrega de documentos 18/12/2024
12 Entrega dos documentos 18/12/2024 a 23/12/2024
13 Início dos trabalhos A partir de janeiro 2025

 

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL Nº. 1045, DE 13 DE
NOVEMBRO DE 2024

 
CAMPUS MONTES CLAROS: CURSO DE MANICURE E PEDICURE (4ª Oferta)
Disciplina: Linguagens, comunicação e atendimento ao cliente CH ->15h

Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Danielle
Christine

Leite
Pimenta

09/05/1987 15 10 1 20 21 5 72 72 Deferida Classificado(a)

2
Andreia
Moura
Santos

22/10/1976 10 0 3 3 9 0 25 25 Deferida Cadastro de
reserva

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

3
Pablo

Fabian
Soares

Barbosa
21/09/1981 10 12 0 0 26 5 62 53 Deferida Cadastro de

reserva

4
Luana

Stephanie
Oliveira

Silva
15/06/1995 15 5 7 0 12 5 44 44 Deferida Cadastro de

reserva

-
Ana

Cláudia
Soares da

Silva
13/08/1990 15 4 13 8 2 0 42 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 1



-
Daniel
Xavier
Brant

28/05/1982 15 4 7 0 9 5 40 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Daniele
Costa Pinho 23/11/1980 15 4 4 2 7 5 37 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Leonardo
Ferreira
Rocha
Souza

20/08/1992 15 0 6 4 5 5 35 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Juliana
Pereira
Camayo

21/11/2001 10 8 1 4 0 5 28 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Álvaro
Santos
Pereira

08/02/1984 0 0 1 12 6 5 24 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gustavo

Elian
Siqueira
Montes

04/10/2001 0 6 5 2 6 5 24 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Amanda
Amorim
Ferreira
Araujo

21/09/1992 10 0 1 0 6 5 22 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Rosemery
Cabral de

Melo
23/08/1972 10 0 3 1 0 2 16 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Guilherme

dias
santana

13/05/1994 10 0 0 0 6 0 16 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Josefa

Almeida
Teixeira

21/02/1974 0 0 0 0 6 5 51 11 Deferida Reclassificado (a)

-
Maria de
Lourdes

Brito Silva
Ribeiro

04/06/1981 10 0 0 0 0 0 10 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gisele
Nunes
Morais

05/09/1980 1 1 0 2 2 2 8 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gabriel
Alves
Correa

31/08/1997 0 0 0 0 6 0 6 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Kelle

Taynara
Rodrigues
Cordeiro

22/04/2001 0 0 0 1 0 5 6 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo, Associativismo, Economia Solidária CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Danielle
Christine

Leite
Pimenta

09/05/1987 15 10 1 20 21 5 72 72 Deferida Classificado(a)

2
Andreia
Moura
Santos

22/10/1976 10 0 3 3 9 0 25 25 Deferida Cadastro de
reserva

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação  

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
 

3 Junia De
Souza Silva 19/07/1988 15 0 11 1 12 5 52 44 Deferida Cadastro de

reserva

4
Luana

Stephanie
Oliveira

Silva
15/06/1995 15 5 7 0 12 5 44 44 Deferida Cadastro de

reserva

-
Leonardo
Ferreira
Rocha
Souza

20/08/1992 15 0 6 4 5 5 35 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Saulo
Emídio

Gonçalves
Rocha

20/05/1990 10 0 0 8 6 5 29 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Documentação

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 2



-
Álvaro
Santos
Pereira

08/02/1984 0 0 1 12 6 5 24 -
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Tatiane dos

Santos
Costa Dias

04/07/1988 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Josefa

Almeida
Teixeira

21/02/1974 0 0 0 0 6 5 51 11 Deferida Reclassificado (a)

-
Gabriel
Alves
Correa

31/08/1997 0 0 0 0 6 0 6 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher, Direitos e Deveres da Trabalhadora, Ética e Relações Humanas CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1

Laura
Fernanda

Dias
Ribeiro

Esposito

20/11/1982 15 0 5 2 17 5 44 44 Deferida Classificado(a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação  

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
 

2
Mônica

Nogueira
Camargo

08/01/1968 15 13 10 1 12 5 64 56 Deferida Cadastro de
reserva

3
Pablo

Fabian
Soares

Barbosa
21/09/1981 10 12 0 0 26 5 62 53 Deferida Cadastro de

reserva

-
Ana

Cláudia
Soares da

Silva
13/08/1990 15 4 13 8 2 0 42 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Daniel
Xavier
Brant

28/05/1982 15 4 7 0 9 5 40 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Thalita
Lorrane
Rocha

Rodrigues
21/04/1996 15 0 8 7 6 2 38 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Daniele
Costa Pinho 23/11/1980 15 4 4 2 7 5 37 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
renata célia

rocha
santana

04/02/1987 10 4 0 0 12 5 31 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Juliana
Pereira
Camayo

21/11/2001 10 8 1 4 0 5 28 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-

Fernanda
Tayrine
Alves

Almeida
Freitas

26/01/1990 10 0 0 1 5 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Pablo Ruan
Camargo

Brito
05/06/1996 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
J'asmily
Araújo
Paiva

16/03/1981 0 8 0 4 6 0 18 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Adriane
Stefany
Oliveira
Souza

26/08/1999 10 0 2 0 0 5 17 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Anny

Karolainy
Lopes

Rodrigues
02/05/1998 0 0 0 0 10 5 15 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Maria de
Lourdes

Brito Silva
Ribeiro

04/06/1981 10 0 0 0 0 0 10 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Adriane
Stefany
Oliveira 26/08/1999 0 0 2 0 0 5 7 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Lista de espera

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 3



Souza item 8.8 do
Edital)

-
Kelle

Taynara
Rodrigues
Cordeiro

22/04/2001 0 0 0 1 0 5 6 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania e ao Marketing CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
André

Vinícius
Gonçalves

06/03/1983 15 1 10 0 16 5 47 47 Deferida Classificado (a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

-
Pablo

Fabian
Soares

Barbosa
21/09/1981 10 12 0 0 26 5 62 53

Indeferida
(candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital)

Desclassificado
(a)

-
Matheus

Junio Souza
Santos

11/02/1996 10 10 9 4 13 5 51 51

Indeferida
(candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital)

Desclassificado
(a)

2
Gustavo

Elian
Siqueira
Montes

04/10/2001 0 6 5 2 6 5 24 24 Deferida cadastro de
reserva

3
Amanda
Amorim
Ferreira
Araujo

21/09/1992 10 0 0 0 6 5 22 21 Deferida cadastro de
reserva

4
Guilherme

dias
santana

13/05/1994 10 0 0 0 6 0 16 16 Deferida cadastro de
reserva

5
Luiz

Henrique
Dias Lopes

19/12/1985 0 0 0 0 6 5 31 11 Deferida cadastro de
reserva

-
Gisele
Nunes
Morais

05/09/1980 1 1 0 2 2 2 8 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gabriel
Alves
Correa

31/08/1997 0 0 0 0 6 0 6 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Pâmela
Talita

Cardoso
22/12/1996 0 0 0 0 0 2 2 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Normas de segurança, biossegurança, equipamentos e produtos CH ->20h
Categoria: Servidor do IFNMG

Não houve inscritos nesta categoria
Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Sara

Soares
Amorim

20/05/1994 0 2 0 1 0 5 16 8 Deferida Classificado (a)

2
Fâmela

Sthefane
Ribeiro dos

Santos
04/08/2024 0 0 0 0 0 2 35 2 Deferida Cadastro de

reserva

-
Gisele
Nunes
Morais

05/09/1980 0 1 0 2 2 2 7 0

Indeferida
(candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital)

Desclassificado
(a)

-
Danila

barros da
silva

15/05/1999 0 0 0 0 2 2 4 0

Indeferida
(candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital)

Desclassificado
(a)

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 4



Disciplina: Técnicas e tratamentos das mãos e dos pés CH ->80h
Categoria: Servidor do IFNMG

Não houve inscritos nesta categoria
Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Anny

Karolainy
Lopes

Rodrigues
02/05/1998 0 0 0 0 6 5 15 11 Deferida Classificado (a)

2
Sara

Soares
Amorim

20/05/1994 0 2 0 1 0 5 16 8 Deferida Cadastro de
reserva

3
Fâmela

Sthefane
Ribeiro dos

Santos
04/08/2024 0 0 0 0 0 2 35 2 Deferida Cadastro de

reserva

-
Gisele
Nunes
Morais

05/09/1980 1 1 0 2 2 2 8 0

Indeferida
(candidato/a

não
comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital)

Desclassificado
(a)

-
Danila

barros da
silva

15/05/1999 1 0 0 0 2 2 5 0

Indeferida
(candidato/a

não
comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital)

Desclassificado
(a)

CAMPUS MONTES CLAROS: CURSO DE CUIDADORA DE IDOSOS (4ª Oferta)
Disciplina: Cidadania, Gênero, Direitos da Mulher e Direitos e Deveres Trabalhistas CH ->15h

Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1

Laura
Fernanda

Dias
Ribeiro

Esposito

20/11/1982 15 0 5 2 17 5 44 44 Deferida Classificado(a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

2
Thalita
Lorrane
Rocha

Rodrigues
21/04/1996 15 0 6 7 6 2 38 36 Deferida Cadastro de

reserva

3
Brígida

Velloso e
Cardoso

20/08/1990 10 1 2 5 6 5 29 29 Deferida Cadastro de
reserva

4
Suellen

Thais Leite
Morais

12/08/1985 10 4 0 0 6 5 46 25 Deferida Cadastro de
reserva

5
Juliana
Pereira
Camayo

21/11/2001 10 6 1 2 0 5 28 24 Deferida Cadastro de
reserva

6
Francielly

Muniz
Guedes

29/06/1989 15 0 1 0 6 0 64 22 Deferida Cadastro de
reserva

7
Tallison
Huan

Ferreira
Silva

30/05/2000 10 0 2 1 4 5 26 22 Deferida Cadastro de
reserva

-
Paula

Poliana
Campos

17/06/1989 10 0 0 0 6 6 22 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Viviana
Lopes Silva 14/01/1980 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Alcimara da

Silva
Martins

12/07/1985 10 0 0 0 5 6 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-

Fernanda
Tayrine
Alves

Almeida
Freitas

26/01/1990 10 0 0 1 5 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Pablo Ruan
Camargo

Brito
05/06/1996 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Lista de espera

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 5



Edital)

-
Renata

Célia Rocha
Santana

04/02/1987 10 4 0 0 6 0 31 20 Deferida Cadastro de
reserva

-
Adriane
Stefany
Oliveira
Souza

26/08/1999 10 0 2 0 0 5 17 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Julia Alves
Barbosa 09/06/2001 0 2 1 2 6 0 11 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Kelle

Taynara
Rodrigues
Cordeiro

22/04/2001 0 0 0 1 0 5 6 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Almira

Azevedo
Alves

06/10/1978 10 0 0 0 0 0 4 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Noções de Educação Financeira e Empreendedorismo CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Antônio
Marcos
Mendes
Cardoso

15/04/1972 15 0 0 14 16 5 44 50 Deferida Classificado (a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

2
Mônica

Nogueira
Camargo

08/01/1968 15 13 10 1 12 5 64 56 Deferida Cadastro de
reserva

3 Junia De
Souza Silva 19/07/1988 15 0 11 1 12 5 52 44 Deferida Cadastro de

reserva

-
Suellen

Thais Leite
Morais

12/08/1985 10 4 0 0 6 5 46 25

Indeferida
(não

comprovou
Formação
Mínima
Exigida)

Desclassificado(a)

-
Saulo
Emídio

Gonçalves
Rocha

20/05/1990 10 0 0 8 6 5 29 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Tatiane dos

Santos
Costa Dias

04/07/1988 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Linguagem, comunicação e Atendimento ao Público CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

Não houve inscritos nesta categoria
Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Juliana
Pereira
Camayo

21/11/2001 10 6 1 2 0 5 28 24 Deferida Classificado (a)

2 Viviana
Lopes Silva 14/01/1980 10 0 0 0 6 5 21 21 Deferida Cadastro de

reserva

3
Guilherme

dias
santana

13/05/1994 10 0 0 0 6 0 16 16 Deferida Cadastro de
reserva

4
Kelle

Taynara
Rodrigues
Cordeiro

22/04/2001 0 0 1 1 0 5 6 7 Deferida Cadastro de
reserva

-
Almira

Azevedo
Alves

06/10/1978 10 0 0 0 0 0 4 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania e Mídias Sociais CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
André

Vinícius
Gonçalves

06/03/1983 15 1 10 0 16 5 47 47 Deferida Classificado (a)

Categoria: Comunidade Externa
Pontuação

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 6



SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação
Situação do (a)
candidato (a)

2
Guilherme

dias
santana

13/05/1994 10 0 0 0 6 0 16 16 Deferida cadastro de
reserva

3
Luiz

Henrique
Dias Lopes

19/12/1985 0 0 0 0 6 5 31 11 Deferida cadastro de
reserva

-
Pâmela
Talita

Cardoso
22/12/1996 0 0 0 0 0 2 2 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Alcimara da

Silva
Martins

12/07/1985 10 0 00 0 5 6 21 -

Indeferida,
candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital

Desclassificado
(a)

Disciplina: Promoção à Saúde da Pessoa Idosa: prevenção, lazer e qualidade de vida CH ->50h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

- Josy Vieira
Brandão 01/01/1985 10 0 0 18 29 2 59 -

Indeferida,
candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital

Desclassificado
(a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1 Flavia
Vieira Ruas 18/08/1977 10 0 3 1 16 5 60 35 Deferida Cadastro de

Reserva

2
Amanda
Fonseca
Moura
Lafeta

14/09/1991 10 4 2 3 6 5 37 30 Deferida Cadastro de
Reserva

3
Suellen

Thais Leite
Morais

12/08/1985 10 4 0 0 6 5 46 25 Deferida Cadastro de
reserva

-
Vanessa
Carneiro
Barbosa
Silveira

01/09/1984 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Alcimara da

Silva
Martins

12/07/1985 10 0 0 0 5 6 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gese

Teixeira
Ribeiro

06/01/1986 10 1 3 0 6 0 20 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Luana

Alves de
Oliveira

29/05/2000 0 1 3 1 0 4 12 9 Deferida Lista de espera

Disciplina: Legislação e Assistência à Saúde da Pessoa Idosa CH ->50h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

- Josy Vieira
Brandão 01/01/1985 10 0 0 18 29 2 59 -

Indeferida
(candidato/a

não
comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital)

Desclassificado
(a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1 Flavia
Vieira Ruas 18/08/1977 10 0 3 1 16 5 60 35 Deferida Cadastro de

Reserva
Amanda

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 7



2 Fonseca
Moura
Lafeta

14/09/1991 10 4 2 3 6 5 37 30 Deferida Cadastro de
Reserva

3
Suellen

Thais Leite
Morais

12/08/1985 10 4 0 0 6 5 46 25 Deferida Cadastro de
reserva

-
Vanessa
Carneiro
Barbosa
Silveira

01/09/1984 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Alcimara da

Silva
Martins

12/07/1985 10 0 0 0 5 6 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gese

Teixeira
Ribeiro

06/01/1986 10 1 3 0 6 0 20 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Luana

Alves de
Oliveira

29/05/2000 0 1 3 1 0 4 12 9 Deferida Lista de espera

CAMPUS MONTES CLAROS: CURSO DE CUIDADORA INFANTIL (4ª Oferta)
Disciplina: Cidadania, Gênero, Direitos da Mulher e Direitos e Deveres Trabalhistas CH ->15h

Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Mara

Christiani
Pimenta

26/09/1961 20 2 1 6 26 0 60 55 Deferida Classificado (a)

2

Laura
Fernanda

Dias
Ribeiro

Esposito

20/11/1982 15 0 5 2 17 5 45 44 Deferida cadastro de
reserva

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

3
Pablo

Fabian
Soares

Barbosa
21/09/1981 10 12 0 0 26 5 62 53 Deferida Cadastro de

reserva

-
Ana

Cláudia
Soares da

Silva
13/08/1990 15 4 13 8 2 0 42 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Daniel
Xavier
Brant

28/05/1982 15 4 7 0 9 5 40 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Thalita
Lorrane
Rocha

Rodrigues
21/04/1996 15 0 8 7 6 2 38 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Daniele
Costa Pinho 23/11/1980 15 4 4 2 7 5 37 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Renata

Célia Rocha
Santana

04/02/1987 10 4 0 0 12 5 31 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Brígida

Velloso e
Cardoso

20/08/1990 10 1 2 5 6 5 29 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Sarah

Fernandes
Andrade
Alkmim

27/06/1983 10 4 0 0 5 5 23 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Paula

Poliana
Campos

17/06/1989 10 0 0 0 6 6 22 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Viviana
Lopes Silva 14/01/1980 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-

Fernanda
Tayrine
Alves

Almeida
Freitas

26/01/1990 10 0 0 1 5 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Pablo Ruan
Camargo

Brito
05/06/1996 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 8



-
Adriane
Stefany
Oliveira
Souza

26/08/1999 10 0 2 0 0 5 17 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gisele

Nascimento
Abreu

23/10/1965 10 2 0 0 0 0 50 12 Deferida Lista de espera

-
Maria de
Lourdes

Brito Silva
Ribeiro

04/06/1981 10 0 0 0 0 0 10 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Noções de Educação Financeira e Empreendedorismo CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Danielle
Christine

Leite
Pimenta

09/05/1987 15 10 1 20 21 5 72 72 Deferida Classificado (a)

2
Andreia
Moura
Santos

22/10/1976 10 0 3 3 9 0 25 25 Deferida Cadastro de
reserva

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

3
Mônica

Nogueira
Camargo

08/01/1968 15 13 10 1 12 5 64 56 Deferida Cadastro de
reserva

4 Junia De
Souza Silva 19/07/1988 15 0 11 1 12 5 52 44 Deferida Cadastro de

reserva

5
Luana

Stephanie
Oliveira

Silva
15/06/1995 15 5 7 0 12 5 44 44 Deferida Cadastro de

reserva

-
Leonardo
Ferreira
Rocha
Souza

20/08/1992 15 0 6 4 5 5 35 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Saulo
Emídio

Gonçalves
Rocha

20/05/1990 10 0 0 8 6 5 29 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Álvaro
Santos
Pereira

08/02/1984 0 0 1 12 6 5 24 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Tatiane dos

Santos
Costa Dias

04/07/1988 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Linguagem, comunicação e Atendimento ao Público CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Danielle
Christine

Leite
Pimenta

09/05/1987 15 10 1 20 21 5 72 72 Deferida Classificado (a)

2
Braulio
Quirino
Siffert

28/05/1987 15 4 3 8 10 5 53 45 Deferida Cadastro de
Reserva

3
Andreia
Moura
Santos

22/10/1976 10 0 3 3 9 0 25 25 Deferida Cadastro de
Reserva

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

-
Gisele

Nascimento
Abreu

23/10/1965 20 10 0 6 4 10 50 -

Indeferida
(Formação

mínima
exigida em
desacordo

com o quadro
2 do edital)

Desclassificado
(a)

-
Luana

Stephanie
Oliveira

Silva
15/06/1995 15 5 7 0 12 5 44 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Ana

Cláudia
Soares da

Silva
13/08/1990 15 4 13 8 2 0 42 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Lista de espera

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 9



Silva Edital)

-
Daniel
Xavier
Brant

28/05/1982 15 4 7 0 9 5 40 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Daniele
Costa Pinho 23/11/1980 15 4 4 2 7 5 37 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Leonardo
Ferreira
Rocha
Souza

20/08/1992 15 0 6 4 5 5 35 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Álvaro
Santos
Pereira

08/02/1984 0 0 1 12 6 5 24 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gustavo

Elian
Siqueira
Montes

04/10/2001 0 6 5 2 6 5 24 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Sarah

Fernandes
Andrade
Alkmim

27/06/1983 10 4 0 0 5 5 23 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Amanda
Amorim
Ferreira
Araujo

21/09/1992 10 0 1 0 6 5 22 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

- Viviana
Lopes Silva 14/01/1980 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Maria de
Lourdes

Brito Silva
Ribeiro

04/06/1981 10 0 0 0 0 0 10 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania e Mídias Sociais CH ->15h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
André

Vinícius
Gonçalves

06/03/1983 15 1 10 0 16 5 47 47 Deferida Classificado (a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

2
Gustavo

Elian
Siqueira
Montes

04/10/2001 0 6 5 2 6 5 24 24 Deferida cadastro de
reserva

3
Amanda
Amorim
Ferreira
Araujo

21/09/1992 10 0 0 0 6 5 22 21 Deferida cadastro de
reserva

4
Luiz

Henrique
Dias Lopes

19/12/1985 0 0 0 0 6 5 31 11 Deferida cadastro de
reserva

-
Pâmela
Talita

Cardoso
22/12/1996 0 0 0 0 0 2 2 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

Disciplina: Cuidado e Desenvolvimento Infantil CH ->30h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1
Mara

Christiani
Pimenta

26/09/1961 20 2 1 6 26 0 60 55 Deferida Classificado (a)

- Josy Vieira
Brandão 01/01/1985 10 0 0 18 29 2 59 -

Indeferida,
candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital

Desclassificado
(a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 10



projetos: candidato
(a):

averiguada:

2 Flavia
Vieira Ruas 18/08/1977 10 0 3 1 16 5 60 35 Deferida Cadastro de

Reserva

3
Amanda
Fonseca
Moura
Lafeta

14/09/1991 10 4 2 3 6 5 37 30 Deferida Cadastro de
Reserva

4
Bárbara

Luiza
Velloso e
Cardoso

21/06/1987 10 0 1 1 6 5 30 23 Deferida Cadastro de
Reserva

-
Paula

Poliana
Campos

17/06/1989 10 0 0 0 6 6 22 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Airan

Martins
Silva

Dantas
24/06/1986 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gese

Teixeira
Ribeiro

06/01/1986 10 1 3 0 6 0 20 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Danila

barros da
silva

15/05/1999 1 0 0 0 2 2 5 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gisele

Nascimento
Abreu

23/10/1965 20 10 0 6 4 10 50 -

Indeferida
(Formação

mínima
exigida em
desacordo

com o quadro
2 do edital)

Desclassificado
(a)

Disciplina: Saúde, segurança e bem-estar Infantil CH ->70h
Categoria: Servidor do IFNMG

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

- Josy Vieira
Brandão 01/01/1985 0 0 0 18 29 2 59 49

Indeferida,
candidato não

comprovou
formação
mínima
exigida,

conforme o
quadro 2 do

edital

Desclassificado
(a)

Categoria: Comunidade Externa

SEQ. Nome
completo

Data de
nascimento

Pontuação

Situação do (a)
candidato (a)Formação

Acadêmica:
Experiência

em
projetos:

Produção
científica:

Atuação
administrativa:

Experiência
profissional:

Capacitação
na área:

Pontuação
Total

informada
pelo(a)

candidato
(a):

Pontuação
Total

averiguada:
Situação da

documentação

1 Flavia
Vieira Ruas 18/08/1977 10 0 3 1 16 5 60 35 Deferida Cadastro de

Reserva

2
Amanda
Fonseca
Moura
Lafeta

14/09/1991 10 4 2 3 6 5 37 30 Deferida Cadastro de
Reserva

3
Bárbara

Luiza
Velloso e
Cardoso

21/06/1987 10 0 1 1 6 5 30 23 Deferida Cadastro de
Reserva

-
Airan

Martins
Silva

Dantas
24/06/1986 10 0 0 0 6 5 21 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gese

Teixeira
Ribeiro

06/01/1986 10 1 3 0 6 0 20 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Danila

barros da
silva

15/05/1999 1 0 0 0 2 2 5 -

Documentação
não analisada

(Conforme
item 8.8 do

Edital)

Lista de espera

-
Gisele

Nascimento
Abreu

23/10/1965 20 10 0 6 4 10 50 -

Indeferida
(Formação

mínima
exigida em
desacordo

com o quadro
2 do edital)

Desclassificado
(a)

Documento assinado eletronicamente por Joaquina Aparecida Nobre da
Silva, Reitor(a), em 13/12/2024, às 14:33, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2091788 e o código CRC FE1C06A8.

 

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 11

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 
Referência: Processo nº 23414.004387/2024-92 SEI nº 2091788

Edital - REITORIA 1144 (2091788)         SEI 23414.004387/2024-92 / pg. 12


	Edital - REITORIA 1144 (2091788)

